SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 31 DE 01 DE OUTUBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO

ENSINO MÉDIO

ATO 008, de 07 de dezembro de 2015.

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para o Exame de Seleção 2016/01 do

Instituto Federal Goiano – Campus Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria 231, de 19 de junho de 2015, informa divulga o resultado final

preliminar e lembra aos candidatos o item 3.6 do edital:

3.6. O candidato que indicou, no sistema de inscrição, interesse em concorrer a uma vaga

reservada pela Lei N° 12.771/2012 deverá, obrigatoriamente, escolher uma das seguintes

opções:

I - Preencher, imprimir e assinar o Anexo I do presente Edital disponível, exclusivamente, no

endereço eletrônico http://www.ifgoiano.edu.br/cristalina e entregar no setor de Protocolo de

uma das unidades do IF Goiano, até 5 (cinco) dias consecutivos após a divulgação do Resultado

Preliminar, o referido anexo devidamente preenchido e cópia da documentação

comprobatória(ver Anexo II do presente Edital); OU,

II - Preencher, imprimir e assinar o Anexo I do presente Edital disponível exclusivamente no

endereço eletrônico http://www.ifgoiano.edu.br/cristalina e remeter, por SEDEX ou por outra

modalidade de correspondência com Aviso de Recebimento (AR), até 5 (cinco) dias

consecutivos após a divulgação do Resultado Preliminar, juntamente com cópia autenticada dos

documentos comprobatórios da condição socioeconômica (ver Anexo II, deste Edital), fazendo

constar no envelope o que segue: Comprovação de Reserva de Vaga a Estudante de Escola

Pública Processo Seletivo de Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio 2016/01 Caixa

Postal 166, Setor Oeste, CEP 73850-000, Cristalina - GO.

Segue a listagem:

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO
RESERVA

DE VAGAS

1 VITORIA RODRIGUES RAMOS 154421 AC

2 JHONATAN HENRIQUE DO CARMO SILVA 159859 AC

3 THAIS FARIAS DOS SANTOS 149358 AC

4 GUSTAVO NANDI LUCAS 153068 AC

5 WILLIAM FERREIRA DE JESUS 149545 AC

6 LARISSA FERNANDES FONSECA 148931 AC

7 VITÓRIA DE ASSIS RIBEIRO 151944 AC

8 KARYNE DE SENA SILVA 153033 AC

9 MATHEUS MARQUES RIBEIRO 149471 AC

10 TAILTON RODRIGUES FERNANDES 153283 AC

11 ALEXANDRE GONÇALVES NEVES 153283 AC

12 DOUGLAS ADELSO GONÇALVES DA SILVA 153344 AC

13 VICTÓRIA FARIAS BASTOS 149731 AC

14 TALYA SANTOS DE FARIA 154810 AC

15 YARA MARTINS CORRÊA 154571 AC

16 PAULO VICTOR FERREIRA BORGES 151211 AC

17 PEDRO HENRIQUE MORAIS BORGES 149074 AC

18 RUBIANI MOREIRA TELES 148991 AC

19 MARCOS DOUGLAS PEREIRA MENDES 154758 AC

20 ANA CLARA DA CONCEIÇÃO SILVA 150941 AC

21 FERNANDO CARVALHO PINHEIRO 151413 RI

22 SAMIRA BITTENCOURT DA COSTA 149402 RS

23 JÚLIA BRAZ DE QUEIROZ TELES 149088 RIPPI

24 CAROLINA DA PAIXÃO NUNES TELES 152140 RIPPI

25 BIBIANA GONÇALVES RODRIGUES 151310 AC*

26 RAFAEL ARAUJO OLIVEIRA 150134 AC*

27 IZAC MARIANO GOMES DE OLIVEIRA 149408 AC*

28 CINTIA GONÇALVES DA SILVA 151458 RIPPI

29 WEVERTON RODRIGUES DO VALE 151559 AC*

30 GUSTAVO VIEIRA DONEGA 151786 RI

31 NATTHANY DA SILVA TEIXEIRA 152689 RI

32 ANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 153261 RS

33 BIANNCA NAVES RORIZ 149536 RI

34 IKARO FHILIPPE OSTROSKI 148974 RS

35 GABRIELLE RODRIGUES LEITÃO 154596 RIPPI

36 FILIPE MARQUES DA SILVA 154934 RIPPI

37 DÉBORA DOS SANTOS VIEIRA 149739 RIPPI

38 HENRIQUE RIBEIRO MAGALHÂES  152130 RS

39 JOÃO PEDRO COSTA MARCELINO 151423 RS

40 LARISSA RODRIGUES ROCHA 154645 RS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO
RESERVA

DE VAGAS

1 LAURA ALBÊA DIAS 151598 AC

2 ANA PAULA BITTENCOURT ROCHA 149478 AC

3 DAVI CAMPOS DA SILVA 152097 AC

4 VITOR DE ALCÂNTARA ALVES 154387 AC

5 RAFAEL MARINHO E SILVA 149374 AC

6 SIBELLY SANTANA BARBOSA 151165 AC

7 CÉDRICK DOS SANTOS BATISTA 148994 AC

8 JOÃO VICTOR BENTO CHAGAS TEIXEIRA 151158 AC

9 CLODOALDO HONORATO DA SILVA JUNIOR 149093 AC

10 SINDY RODRIGUES MARQUES DONDONI 149493 AC

11 THALYA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 149106 AC

12 LETTYCIA CRISTINA FERREIRA RIBEIRO 149166 AC

13 LÂMEDE BITENCOURT PEREIRA 149569 AC

14 WESLEY RIBEIRO DOS SANTOS 149089 AC

15 JULLYA EDUARDA NUNES MUNDIM 149022 AC

16 RENATA FERNANDES DE LIMA 149547 AC

17 CAROL VILA REAL DE QUADROS 154044 AC

18 GABRIEL AJALA BORGES 151739 AC

19 HELEN FERREIRA ALVES 152668 AC

20 JORDANA DE SOUZA LUZ 149683 AC

21 ANDRÉ SIMÕES FRANCK 149247 AC*

22 MATEUS DE LIMA GUIMARÃES 148976 RI

23 GERALDO JÚNIO XAVIER DA SILVA 149785 RIPPI

24 DALILA PEREIRA DA SILVA 150105 RI

25 GABRIEL MATOS DOS SANTOS 152346 RIPPI

26 TÍPHANI ROCHA DE ARAÚJO 149270 AC*

27 BRENDA DE ASSIS PEREIRA 150188 RI

28 GEOVANA DA SILVA NASCIMENTO 149366 RI

29 VITOR RODRIGUES DE AMORIM SANTANA 149456 AC*

30 JOSÉ VICTOR OLIVEIRA LISBOA 153232 AC*

31 RAPHAEL FELIPE SOARES DA SILVA 154302 AC*

32 JANDERSON COELHO BATISTA 152965 AC*

33 BIANCA ALVES CAETANO 154593 AC*

34 DANIEL AZEVEDO TAVARES DE SOUSA 152885 RSPPI

35 SARAH MARQUES MOURA 149030 RSPPI

36 THALYS VINICIUS GONCALVES DE ANDRADE 149916 RIPPI

37 LARAH BARCELAR CAMILO 148988 RS

38 JOÃO VITOR PAGANI 151716 RIPPI

39 RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA 152007 RIPPI

40 LUIZ FELIPE LOPES MATOS RUBINI 151199 RIPPI

AC: Ampla Concorrência.

*AC: Vagas que retornaram para Ampla Concorrência em decorrência de vagas não

preenchidas pela Política de Ação Afirmativa.

Comissão de Coordenação do Processo Seletivo

IF Goiano – Campus Avançado Cristalina